
OG 1

classe €. 6

categoria prevalente: OG 1 2.643.192,66€   4 classe 6

ulteriori categorie: OS 6 1.371.716,93€   4 €.

OS 7 1.190.662,33€   3

OS 28 515.003,10€      2 €.

OS 3 497.982,99€      2

OS 30 342.863,92€      2

OS 4 219.000,00€      1

PUNTEGGIO PUNTEGGIO

SCHEDE RIBASSO

1 SI 33,833 30,000 

2 SI 41,033 16,352 

3 SI 59,000 11,607 

4 SI 37,667 9,411 

-

€.

€.

 AGGIUDICATARIA:    

SECONDA CLASSIFICATA:

tel  081 502 25 28 fax 081 502 16 47 

ITALCOSTRUZIONI s.r.l. di BOLOGNA

EDIL ATELLANA SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO a r.l. di 
SUCCIVO CE

A.T.I. tra la PDC COSTRUZIONI s.r.l. di SEGRATE MI e la SIELCI. s.r.l. 
IMPRESA GENERALE IMPIANTI di MILANO

EDIL ATELLANA SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO a r.l. di Via Roma 15 81030 SUCCIVO CE 

70,607MAGGIOR PUNTEGGIO OTTENUTO

-

             AZIENDA CASA EMILIA - ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA APPALTO N.: LOTTI 1356/ZI 1357/ZA 1358/I 1359/I, CODICE CIG 0143093413

COSTRUZIONE DI DUE EDIFICI PER COMPLESSIVI 55 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA ing. COLINA

12 ALLOGGI DI EDILIZIA CONVENZIONATA E 3 UNITÀ IMMOBILIARI A DESTINAZIONE notaio FERRARI TRECATE

COMMERCIALE IN COMUNE DI IMOLA (BO) VIA GIOVANNI X ANGOLO VIA GIULIANA, 

1
2
6
1
 

GARA CON PROCEDURA APERTA DEL 22/07/2008 ORE 9.00 rep.N° 19405 - 11969

PROSEGUITA IL 12/09/2008 ALLE ORE 12.00 rep.N° 19466 - 12010

APPALTO N.: LOTTI 1356/ZI 1357/ZA 1358/I 1359/I, CODICE CIG 0143093413

6.780.421,93

ONERI PER LA SICUREZZA 222.065,74

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI

IMPORTO A BASE DI GARA 6.558.356,19

n.° AMM.IMPRESE PARTECIPANTI
PUNTEGGIO

TOTALE
RIBASSO

A.T.I. tra la GRUPPO RULLO soc. coop. di Produzione e Lavoro Piazza Mercato 11 - 40050 CASTELLO D’ARGILE BO e la LAVORI 
GENERALIDI COSTRUZIONI & INGEGNERIA CIVILE di  RULLO ANTONIO  Via Frattapiccola 14  80020 CRISPANO NA tel. 081 83 

54 713 fax. 081 83 40 861 

16,800

9,157

5,270

63,833 

57,385 

47,078 

6,500

6,500

6.132.063,04

6.354.128,78

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

PERCENTUALE AGGIUDICATARIA

IMPORTO CONTRATTUALE

70,607 

-
A.T.I. tra la GRUPPO RULLO soc. coop. di Produzione e Lavoro di 
CASTELLO D'ARGILE BO e la LAVORI GENERALIDI COSTRUZIONI 
& INGEGNERIA CIVILE di RULLO ANTONIO di CRISPANO NA

-

-


